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Care+ Révision (1) classique :



CONTRATS D’ENTRETIEN



Care



ingrédients,



Révision (1) classique :



main-d’œuvre (2)



filtres, pièces et



+



ingrédients,



Pièces d’usure (1)



filtres, pièces et main-d’œuvre (2)



Pour préserver la jeunesse de votre Kia et l’équilibre de votre budget.



Profitez des nombreux avantages



C a re A chaque révision : prise en charge par Kia de tout l’entretien (1) régulier : les différents ingrédients (huile, liquide de frein), filtres, pièces et main-d’œuvre (2) selon les préconisations constructeur. Appoints d’huile ou liquide de frein.



C a re +



Une gestion sereine de votre budget d’entretien



Des outils spécifiques assurant une qualité d’entretien optimale



Un entretien conforme aux préconisations constructeur



Des techniciens formés spécifiquement à la marque



Des pièces d’origine Kia testées et parfaitement adaptées à votre véhicule



Une aide au maintien de la garantie* de votre Kia



En choisissant le contrat le plus adapté à vos besoins



A chaque révision : prise en charge par Kia de tout l’entretien(1) régulier : les différents ingrédients (huile, liquide de frein), filtres, pièces et main-d’œuvre(2)  selon les préconisations constructeur.



Optez pour un contrat d’entretien Care (sans pièce d’usure) ou Care+ (avec pièces d’usure)



Appoints d’huile ou liquide de frein.



Sélectionnez la durée du contrat qui vous convient



Pièces d’usure(1) : amortisseurs, ampoules, balais d’essuieglace, batterie (à l’exclusion des batteries des véhicules hybrides ou électriques), bougies de préchauffage, disques de frein, silencieux d’échappement, embrayage, plaquettes de frein, kit de distribution, courroie accessoires et recharge climatisation.



Déterminez votre moyenne annuelle de kilomètres parcourus



 urées disponibles : 36, 48, 60 et 72 mois D Option 1er contrôle technique (3) : 1 € TTC par mensualité Eligibilité : véhicule < 3 mois et < 5 000 km après la mise en circulation Contrat cessible gratuitement de particulier à particulier si paiement comptant (4) Options kilométriques : 15 000, 20 000 ou 30 000 km par an Le prix comptant correspond à la mensualité x la durée de souscription



Votre concessionnaire Kia se tient à votre disposition pour répondre à toutes vos questions concernant l’intervalle d’entretien de votre véhicule Kia. Vous pouvez prendre rendez-vous chez votre concessionnaire grâce à votre espace personnel MyKia ou directement sur le site kia.com



(1) Se référer à l’article 6 des conditions générales de vente afin de connaître la liste complète des pièces, des ingrédients listés et la fréquence de remplacement. (2) Selon barème constructeur. (3) Disponible uniquement pour les contrats Care et Care+ d’une durée de 48 ou 60 mois. (4) Sous réserve du respect des conditions et modalités détaillées dans les conditions générales de vente.



*Sous réserve du respect des intervalles d’entretien et des modalités d’application et exclusions détaillées dans les conditions générales de vente.



Kia Care Durée (mois) Kilométrage annuel



36 15 000



20 000



48 30 000



15 000



20 000



60



72



30 000



15 000



20 000



30 000



15 000



20 000



30 000



ESSENCE Picanto / Rio / Stonic



15 €



28 €



39 €



21 €



23 €



41 €



19 €



24 €



43 €



22 €



32 €



60 €



Ceed* / Venga / Soul



18 €



30 €



41 €



23 €



25 €



43 €



20 €



26 €



45 €



24 €



34 €



62 €



Carens / Sportage



21 €



32 €



43 €



25 €



27 €



45 €



22 €



28 €



47 €



27 €



36 €



64 €



Optima



22 €



33 €



44 €



26 €



28 €



46 €



23 €



29 €



48 €



28 €



37 €



65 €



DIES EL Stonic



8€



20 €



28 €



16 €



18 €



32 €



12 €



17 €



30 €



17 €



24 €



33 €



Ceed* / Venga / Soul



9€



21 €



30 €



17 €



19 €



35 €



13 €



18 €



31 €



18 €



25 €



35 €



Carens / Sportage



10 €



22 €



32 €



18 €



20 €



37 €



14 €



19 €



33 €



19 €



26 €



38 €



Optima / Sorento



11 €



23 €



34 €



19 €



21 €



40 €



15 €



20 €



35 €



20 €



27 €



40 €



17 €



8€



10 €



17 €



12 €



14 €



26 €



40 €



19 €



25 €



40 €



24 €



30 €



44 €



30 000



15 000



20 000



30 000



15 000



20 000



ÉLECTRIQUE Soul EV / e-Niro



7€



10 €



18 €



10 €



12 € HYBRIDE



Optima / Niro



18 €



23 €



36 €



22 €



26 €



Kia Care+ Durée (mois) Kilométrage annuel



36 15 000



20 000



48 30 000



15 000



20 000



60



72 30 000



ESSENCE Picanto / Rio / Stonic



19 €



36 €



54 €



27 €



34 €



61 €



26 €



37 €



66 €



30 €



51 €



92 €



Ceed* / Venga / Soul



22 €



38 €



57 €



29 €



37 €



64 €



28 €



40 €



68 €



33 €



56 €



100 €



Carens / Sportage



25 €



40 €



60 €



31 €



40 €



66 €



30 €



43 €



75 €



36 €



58 €



102 €



Optima



26 €



41 €



61 €



32 €



41 €



67 €



31 €



44 €



76 €



37 €



59 €



103 €



Stonic



12 €



28 €



45 €



22 €



31 €



53 €



20 €



36 €



63 €



26 €



46 €



71 €



Ceed* / Venga / Soul



13 €



29 €



47 €



23 €



33 €



56 €



21 €



37 €



64 €



27 €



47 €



73 €



Carens / Sportage



14 €



30 €



49 €



24 €



33 €



58 €



22 €



38 €



66 €



28 €



48 €



76 €



Optima / Sorento



15 €



31 €



52 €



25 €



35 €



62 €



23 €



39 €



68 €



29 €



49 €



78 €



27 €



12 €



16 €



28 €



18 €



23 €



39 €



61 €



28 €



40 €



69 €



33 €



52 €



82 €



ÉLECTRIQUE Soul EV / e-Niro



10 €



15 €



26 €



13 €



16 € HYBRIDE



Optima / Niro



22 €



31 €



53 €



28 €



* Valables sur toute la famille Ceed (Ceed, ProCeed et Ceed SW) sauf motorisation Essence T-GDI 1.6L 204ch.



39 €



PRIX TTC / MOIS - 2018/2019



DIES EL
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Nouveau Kia Nouveau Kia AWS 

La volontÃ© de Kia est de vous proposer des vÃ©hicules aux lignes sÃ©duisantes, aux technologies de pointe et aux Ã©quipements utiles. Tous nos vÃ©hicules sont assortis de notre garantie exclusive 7 ans ainsi que de 7 ans de mises Ã  jour de la carto
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Contrats 

15 mars 2013 - Page 1 ... Google Maps. Contats. Â© 2013 MinistÃ¨re des Hydrocarbures - Cabinet du Ministre Powered by MetaConcept · Monter. Trouvez nous ...










 


[image: alt]





Nouveau Kia - Kia Auxerre 

Bienvenue dans le monde de Kia. La vie est exaltante, imprÃ©visible et passionnante. Quoi qu'il ..... De sÃ©rie avec la motorisation 1.6 GDi. 132ch ISG sur les finitions Active et Premium. * Coloris mÃ©tallisÃ©s et/ou bi-tons disponibles en option. B
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Contrats 

15 mars 2013 - ... la RDC et CAPRICAT LIMITED et FOXWHELP · LIMITED mai 2010. Contrats : Documentation. Cartographie. Agenda. Libreville, 26-28 mars.
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Contrats 

15 mars 2013 - [email protected] · Google Maps. Contats. Â© 2013 MinistÃ¨re des Hydrocarbures - Cabinet du Ministre Powered by MetaConcept.
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Kia Drummondville 
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Nouvelle Kia 

Rouge Magma (CR5). Métallisé. Gris Agate (C3S). Métallisé. Uniquement disponible sur Hybride Rechargeable. Dimensions (mm). Avec barres de toit).
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Kia Magog 
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Nouveau Kia Kia - Notice utilisation voiture 

dynamique et rigoureuse, le Kia Stonic s'adresse à tous ceux qui exigent toujours plus de la ... LIVE gratuits* pendant 7 ans qui vous permettent de profiter d'un système à la pointe du progrès. ..... sur la finition Active. Radars de parking arrière
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Nouveau Kia 

Affirmez votre côté sportif. .... Fondée en 1944, Kia Motors Corporation est la marque automobile ... Kia Motors France vous propose r guli rement des offres.
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Nouveau Kia 

Ils illuminent la route d'une lumière claire pour vous offrir une visibilité optimale ou que vous alliez. 2. Régulateur de vitesse adaptatif avec fonction Stop & Go*.
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Nouveau Kia 

La volontÃ© de Kia est de vous proposer des vÃ©hicules aux lignes Ã©blouissantes, aux technologies de pointe et aux Ã©quipements utiles. Tous nos vÃ©hicules sont ...
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Kia Sorento 

performance et de sécurité, le Kia Sorento est le seul SUV de sa catégorie à ... Le Kia Sorento conjugue à la fois style, commodité et technologie avant-gardiste.
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Nouvelles Kia 

Finis les câbles ! ... Via connexion internet depuis un téléphone compatible. ... rester parfaitement connecté à votre téléphone tout en minimisant les distractions.
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Nouvelles Kia 

la vitesse du vent et les probabilités d'ensoleillement ou de pluie. 3. Recherche de points d'intérêts. Vous recherchez un restaurant, un supermarché ou un lieu ...
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Nouvelle Kia 

La transmission à double embrayage à 7 rapports de dernière génération est gage d'une exceptionnelle ... Gris Eclipse (H8G). Bleu Fusion (B3L). Rouge Rubis ...
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Nouveau Kia 

l'habitacle des objets de grande longueur pouvant mesurer jusqu'à 2,15 m. Cache-bagages. Le nouveau Kia .... reculer. Eclairage statique d'intersection.
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Kia Sherbrooke 
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Nouvelles Kia 

DESIGN INTÉRIEUR. Modèle présenté ... Système audio Premium JBL. La nouvelle Kia Ceed hérite d'un système audio JBL haut de gamme, vous offrant une ...
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Kia Granby 
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Kia Cowansville 
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The new Kia 

s, e. Le nt de ia pe ch ur ée le. Le design du Kia Niro intègre parfaitement les ... Ces volets s'ouvrent et se ferment ...... Europa League comme sponsor majeur.
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Nouvelle Kia AWS 

modifications sont notifi es aux Concessionnaires de la marque dans les meilleurs d lais. Merci de prendre contact avec votre concessionnaire pour tous renseignements relatifs aux prix, aux produits et services propos s ainsi que leurs volutions r ce
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Fiche technique - Kia 

(1) Offre valable pour l'achat d'un véhicule Kia neuf équipé d'un terminal Navigation LG ou MOBIS monté en usine par Kia. L'offre comprend la mise à jour ...
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Report contrats d'entretien - Kia





Your name




Email




Reason
-Select Reason-
Pornographic
Defamatory
Illegal/Unlawful
Spam
Other Terms Of Service Violation
File a copyright complaint
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Mot de passe
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 Connexion avec Facebook












 

Information

	A propos de nous
	Règles de confidentialité
	TERMES ET CONDITIONS
	AIDE
	DROIT D'AUTEUR
	CONTACT
	Cookie Policy





Droit d'auteur © 2024 P.PDFHALL.COM. Tous droits réservés.








MON COMPTE



	
Ajouter le document

	
de gestion des documents

	
Ajouter le document

	
Signe









BULLETIN



















Follow us

	

Facebook


	

Twitter



















Our partners will collect data and use cookies for ad personalization and measurement. Learn how we and our ad partner Google, collect and use data. Agree & Close



